
_

_
v ,: Cesky rozhlas

, .
Dodatek č: 1 k

,OBCHODNI SMLOUVE O BARTEROVE SPOLUPRACI 82020/01903/00
ze dne 13. 1. 2020

  

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen jako „ČRďý

a

Minor

příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku
se sídlem: Vodičkova 674/6, 110 00 Praha 1 — Nové Město

zastoupe ný:

IČ: 00064351, (není plátce DPH)
bankovní spojení:

(dále jen jako „partner?
(dále společné jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s čl. VIII. odst. 1 Obchodní smlouvy o barterové spolupraci ze dne 13. 1. 2020

následujícího dne, měsíce a roku tento dodatek (dalejen „dodatek“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13. 1. 2020 Obchodní smlouvu o barterové spolupraci (dále jen
„smlouva“). Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem prodloužení platnosti smlouvy.

I. Předmět dodatku

1. Znění čl. |||. odst. 2 smlouvv se od účinnosti tohoto dodatku mění a zní takto:

Předmětem této smlouvy je ze strany partnera povinnost k poskytnutí následujícího plnění:

a) zajistit Dismanovu rozhlasovému dětskému souboru (dále jen „DRDS“)

v prostorách divadla MINOR. Zajištění realizace
zahrnuje dle dohody 5 ČRo,
přičemž jsou smluvní strany povinny dohodnout
v dostatečném časovém předstihu uvedeném včl. IV této smlouvy; cena za umožnění



realizace činí celkem cena za činí

236.200; Kč,

b) dodat v období 15. 1. 2020 do 30. 6. 2021 ČRo divadla Minor
(nezahrnující představení DRDS) vtermínech dle dohody sČRo, vcelkové hodnotě

. Znění čl. VI. odst. 4 smlouvv se od účinnosti tohoto dodatku mění a zní takto:

Obě smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně započtou nejpozději
k 30. 6. 2021.

. Znění čl. V|||. odst. 1 smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku mění a zní takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2021 a nabývá platnosti a účinnosti dnem

jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje podmínky
pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění

vregistru smluv vsouladu dle čl. V. této smlouvy. Tato smlouva může být měněna po
vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi smluvními

stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle této

smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení

. Všechna ostatní ustanovení smlouvy vyjma výše uvedených zůstávají v platnosti a účinnosti v
nezměněné podobě.

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní

strany obdrží po dvou.

.Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s čl. V||. smlouvy.

V Praze dne 2020 V Praze dne 2020

  

za CRo za Minor

2/2


